[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
27.08.2015 г.
                                                                                   № 689
 О присвоении звания «Почетный Гражданин
    Михайловского муниципального района»
        Руководствуясь Положением «О звании Почетный гражданин Михайловского муниципального района», утвержденного решением Думы Михайловского муниципального района № 191 от 25.08.2011 года и на основании представления главы Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района
                                                 Р Е Ш И Л А:

          1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие Михайловского муниципального района, присвоить звание «Почетный гражданин Михайловского муниципального района» следующим гражданам:

          -  Есионову Ивану Борисовичу, участнику Великой Отечественной войны, председателю первичной организации ветеранов войны и труда Михайловского сельского поселения;
          - Бондарь Надежде Александровне, директору муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обеспечения администрации Сунятсенского сельского поселения;
          - Сахареленко Татьяне Николаевне - индивидуальному предпринимателю;
          - Чеботкову Анатолию Ивановичу – главе Михайловского муниципального района с 1996 по 2015 годы
          2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Остапец